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70دغدغه موکبداران در دستورکار هیات رئیسه منتخب شورای راهبردی مواکب
انتخابات شورای راهبردی مواکب برای پیگیری امور اربعین سال 1403 برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، انتخابات شورای راهبردی مواکب با هدف گسترش هرچه بیشتر نقش مردم در برگزاری راهپیمایی عظیم
اربعین حسینی و پیگیری امور موکبها در سال 1403 با حضور محمدتقی باقری دبیر ستاد مرکزی اربعین حسینی، مجید نامجو جانشین رئیس ستاد

توسعه و بازسازی عتبات و نمایندگان موکبها از استانهای سراسر کشور برگزار شد.

تعریف 70 طرح برای حل مشکلات موکبها

مجید نامجو جانشین رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات در جمع نمایندگان موکبهای سراسر کشور گفت: با بررسی تجربیات اربعینهای
گذشته، مطالعه کارشناسی نقاط ضعف و قوت و آسیبشناسی فرآیندهای کاری، بیش از 70 طرح برای رفع دغدغههای موکبداران احصاء و در قالب

دستورکار پیگیری تعریف شده است.

وی افزود: مشکلات مربوط به هماهنگیهای بین دستگاهی در داخل کشور، مرز و در عراق، رفع مشکلات گمرکی، کاهش زمان خروج ملزومات موکبها
در پایانههای مرزی، جانمایی موکبها، تامین سوخت و زیرساخت و... ازجمله مواردی است که در قالب 72 طرح حل مشکلات موکبداران تعریف شده و

امید میرود با تلاش هیات رئیسه جدید شورای راهبردی مواکب که در این انتخابات مشخص میشوند، پیگیری شود.

وی به دو مطالبه اصلی موکب داران از دستگاههای حاکمیتی و ستاد مرکزی اربعین حسینی اشاره کرد و گفت: ستاد توسعه و بازسازی عتبات که
مسئولیت کمیته مشارکتهای مردمی، اسکان و تغذیه اربعین را برعهده دارد، جلسات متعددی با دستگاههای مربوطه برای ایجاد هویت حقوقی برای 3
هزارموکب فعال کشور در قالب ثبت رسمی در سازمان اسناد و املاک کشور و گرفتن شناسه مالی مستقل برای موکبها برای رفع مشکلات مالیاتی برگزار

کرده است که برای تسریه در امور نیازمند همکاری بیشتر دولت هستیم.

وی یادآور شد: اسفند سال گذشته با برگزاری نخستین دوره انتخابات شورای راهبردی مواکب، قدمهای خوبی در مسیر گسترش نقش مردم در امور
اربعین و میزبانی از زائران حضرت اباعبدالله(ع) برداشته شد.

وی گفت: با همفکری نمایندگان موکبها به این نتیجه رسیدیم که برای برگزاری هرچه باشکوهتر اربعین پیش رو و پیگیری امور موکبها در سال آتی،
اعضای هیات رئیسه شورای راهبردی مواکب از 4 نفر در سال قبل به 7 نفر برای سال آتی افزایش یابد.

ستاد مرکزی اربعین پیگیر حل مشکلات مواکب

در این مراسم، محمدتقی باقری دبیر ستاد مرکزی اربعین حسینی که به عنوان ناظر عالی برگزاری انتخابات حضور داشت گفت: با پیگیریهای ستاد
توسعه و بازسازی عتبات عالیات و شورای راهبردی مواکب، بسیاری از مشکلات موکبداران در اربعینهای گذشته برطرف شده یا در حال رفع تنگناها

هستیم.

وی با تاکید بر اینکه ستاد مرکزی اربعین حسینی خود را متعهد به رفع دغدغههای موکبداران میداند گفت: تلاش میکنیم با ایجاد هماهنگی با
سازمان ثبت اسناد و سازمان امور مالیاتی دو دغدغه اصلی موکبداران را هرچه زودتر برطرف کنیم.

اعضای هیات رئیسه دومین دور شورای راهبری مواکب

براساس این گزارش، در این آئین، انتخابات شورای راهبردی مواکب برای سال 1403برگزار شد و به ترتیب آقایان حسینخانی، نریمانی، نوری،
طبرستانی، مهرزاد، اکبری و مختاری حائز بیشترین آرا شده و بهعنوان هیات رئیسه معرفی شدند.همچنین آقایان بهشتی و پسرکلو بهعنوان اعضای علی

البدل معرفی شدند.


